
UCHWAŁA NR XCII/2403/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków publicznych przedszkoli, która 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 
publicznych szkołach podstawowych, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała nr LXX/1711/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 4487A350-5079-4577-91ED-3B6A7E30B823. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XCII/2403/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 stycznia 2018 r.

Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków

Lp. Nazwa przedszkola Adres przedszkola

1. Samorządowe Przedszkole nr 1 31-501 Kraków, ul. Kopernika 16

2. Samorządowe Przedszkole nr 2 30-312 Kraków, ul. Twardowskiego 90

3. Samorządowe Przedszkole Specjalne nr 3 31-820 Kraków, al. Dygasińskiego 25

4. Samorządowe Przedszkole nr 4 31-067 Kraków, ul. Piekarska 12

5. Samorządowe Przedszkole nr 5 30-350 Kraków, ul. Zachodnia 6a

6. Samorządowe Przedszkole nr 6 30-641 Kraków, ul. Bujaka 17
30-611 Kraków, ul. Bujaka 15

7. Samorządowe Przedszkole Specjalne nr 7 31-322 Kraków, ul. Praska 64

8. Samorządowe Przedszkole nr 9 30-117 Kraków, ul. Mlaskotów 2a

9. Samorządowe Przedszkole nr 10 30-410 Kraków, ul. Strąkowa 7
30-385 Kraków, ul. Jana Kantego Przyzby 1

10. Samorządowe Przedszkole nr 11 30-715 Kraków, ul. Saska 11

11. Samorządowe Przedszkole nr 12 31-475 Kraków, ul. Miechowity 11

12. Samorządowe Przedszkole nr 13 30-072 Kraków, ul. Budryka 2

13. Samorządowe Przedszkole nr 14 31-470 Kraków, ul. Młyńska Boczna 4

14. Samorządowe Przedszkole Specjalne nr 15 31-067 Kraków, ul. Wietora 7

15. Samorządowe Przedszkole Specjalne nr 16 30-663 Kraków, ul. Wielicka 265

16. Samorządowe Przedszkole nr 17 31-039 Kraków, ul. Dietla 70

17. Samorządowe Przedszkole nr 18 30-399 Kraków, ul. Wrony 15

18. Samorządowe  Przedszkole nr 19 31-988 Kraków, ul. Prawocheńskiego 7

19. Samorządowe Przedszkole nr 20 31-450 Kraków, ul. Ułanów 38

20. Samorządowe Przedszkole nr 21 31-052 Kraków, ul. Miodowa 36

21. Samorządowe Przedszkole nr 22 30-612 Kraków, ul. Przykopy 10

22. Samorządowe Przedszkole nr 23 30-394 Kraków, ul. Skotnicka 86

23. Samorządowe Przedszkole Specjalne nr 24 30-076 Kraków, ul. Zakątek 2

24. Samorządowe Przedszkole nr 25 31-346 Kraków ul. Stawowa nr 179

Id: 4487A350-5079-4577-91ED-3B6A7E30B823. Podpisany Strona 1



25. Samorządowe Przedszkole Specjalne nr 26 31-228 Kraków, ul. Szopkarzy 8

26. Samorządowe Przedszkole nr 27 30-724 Kraków, ul. Goszczyńskiego 44

27. Samorządowe Przedszkole nr 28 30-857 Kraków, ul. Duża Góra 30

28. Samorządowe Przedszkole nr 29 31-230 Kraków, ul. Pigonia 2a

29. Samorządowe Przedszkole nr 30 31-214 Kraków, ul. Mackiewicza 15

30. Samorządowe Przedszkole nr 31 31-988 Kraków, ul. Drożyska 13

31. Samorządowe Przedszkole nr 32 30-638 Kraków, ul. Czarnogórska 16
30-638 Kraków, ul. Serbska 2

32. Samorządowe Przedszkole nr 33 30-687 Kraków, ul. Rżącka 1

33. Samorządowe Przedszkole nr 34 30-718 Kraków, ul. Myśliwska 64

34. Samorządowe Przedszkole nr 35 30-833 Kraków, ul. Lilii Wenedy 7
30-835 Kraków, ul. Teligi 17

35. Samorządowe Przedszkole nr 37 30-837 Kraków, ul. Aleksandry 19

36. Samorządowe Przedszkole nr 36 30-669 Kraków, ul. Okólna 18

37. Samorządowe Przedszkole nr 38 30-139 Kraków, ul. Jabłonkowska 39
30-139 Kraków, ul. Jabłonkowska 29a

38. Samorządowe Przedszkole nr 39 31-234 Kraków, ul. Porzeczkowa 3

39. Samorządowe Przedszkole nr 41 30-393 Kraków, ul. Babińskiego 1

40. Samorządowe Przedszkole nr 43 30-019 Kraków, ul. Mazowiecka 45

41. Samorządowe Przedszkole nr 44 31-145 Kraków, ul. Żuławskiego 9

42. Samorządowe Przedszkole nr 45 31-067 Kraków, ul. Piekarska 14

43. Samorządowe Przedszkole nr 46 31-911 Kraków, os. Na Skarpie 46

44. Samorządowe Przedszkole nr 49 30-812 Kraków, ul. Bieżanowska 40
30-830 Kraków, ul. Nad Potokiem 6

45. Samorządowe Przedszkole nr 51 30-638 Kraków, ul. Estońska 2

46. Samorządowe Przedszkole nr 55 31-074 Kraków, ul. Urzędnicza 65

47. Samorządowe Przedszkole nr 57 30-515 Kraków, ul. Kutrzeby 6
30-513 Kraków, ul. Smolki 9

48. Samorządowe Przedszkole nr 58 30-383 Kraków, ul. Skośna 2

49. Samorządowe Przedszkole nr 61 31-124 Kraków, ul. Rajska 14

50. Samorządowe Przedszkole nr 62 31-215 Kraków, ul. Prądnicka 72

51. Samorządowe Przedszkole nr 63 31-990 Kraków, os. Wadów, ul. Zagościniec 1
31-766 Kraków, os. Lubocza, ul. Łuczanowicka 2

52. Samorządowe Przedszkole nr 64 31-635  Kraków, os. Oświecenia 30

53. Samorządowe Przedszkole nr 65 31-422 Kraków, ul. Strzelców 5

54. Samorządowe Przedszkole nr 66 31-236 Kraków, ul. Felińskiego 35

Id: 4487A350-5079-4577-91ED-3B6A7E30B823. Podpisany Strona 2



55. Samorządowe Przedszkole nr 67 30-317 Kraków, ul. Skwerowa 3
30-322 Kraków, ul. Praska 52

56. Samorządowe Przedszkole nr 71 30-331 Kraków, ul. Ludwinowska 6

57. Samorządowe Przedszkole nr 75 30-043 Kraków, ul. Grottgera 28

58. Samorządowe Przedszkole nr 76 30-213 Kraków, ul. Emaus 29

59. Samorządowe Przedszkole nr 77 30-124 Kraków, ul. Jadwigi z Łobzowa 30

60. Samorządowe Przedszkole nr 78 30-227 Kraków, ul. Kasztanowa 6
30-251 Kraków, ul. Jodłowa 23

61. Samorządowe Przedszkole nr 79 31-560 Kraków, ul. Widok 23

62. Samorządowe Przedszkole nr 80 31-539 Kraków, ul. Kotlarska 5a

63. Samorządowe Przedszkole nr 82 30-085 Kraków, ul. Głowackiego 2

64. Samorządowe Przedszkole nr 83 31-203 Kraków, ul. Lekarska 5

65. Samorządowe Przedszkole nr 87 30-682 Kraków, ul. Spółdzielców 7

66. Samorządowe Przedszkole nr 88 31-905 Kraków, os. Wandy 2

67. Samorządowe Przedszkole nr 90 31-537 Kraków, ul. Gurgacza 1

68. Samorządowe Przedszkole nr 91 30-703 Kraków, ul. Dekerta 18

69. Samorządowe Przedszkole nr 92 30-538 Kraków, ul. Parkowa 14
30-525 Kraków, ul. Krzemionki 33

70. Samorządowe Przedszkole nr 93 31-963 Kraków, os. Krakowiaków 18

71. Samorządowe Przedszkole nr 94 31-915 Kraków, os. Ogrodowe 3

72. Samorządowe Przedszkole nr 95 30-427 Kraków, ul. Żywiecka 24
30-424 Kraków, ul. Kościuszkowców 6

73. Samorządowe Przedszkole nr 96 31-971 Kraków, os. Zielone 27

74. Samorządowe Przedszkole nr 97 31-813 Kraków, os. Kalinowe 11

75. Samorządowe Przedszkole nr 98 31-928 Kraków, os. Centrum B 11

76. Samorządowe Przedszkole nr 99 31-921 Kraków, os. Stalowe 10

77. Samorządowe Przedszkole Specjalne nr 100 31-954 Kraków, os. Urocze 15

78. Samorządowe Przedszkole nr 102 31-978 Kraków, os. Szkolne 31

79. Samorządowe Przedszkole nr 104 31-919 Kraków, os. Hutnicze 14

80. Samorządowe Przedszkole nr 105 31-943 Kraków, os. Spółdzielcze 5

81. Samorządowe Przedszkole nr 107 31-957 Kraków, os. Słoneczne 10

82. Samorządowe Przedszkole nr 108 31-935 Kraków, os. Handlowe 3

83. Samorządowe Przedszkole nr 109 31-953 Kraków, os. Urocze 9

84. Samorządowe Przedszkole nr 110
31-941 Kraków, os. Kolorowe 28
31-571 Kraków, Al. Jana Pawła II 80
31-574 Kraków, ul. Ciepłownicza 34

Id: 4487A350-5079-4577-91ED-3B6A7E30B823. Podpisany Strona 3



85. Samorządowe Przedszkole nr 111 31-704 Kraków, os. Na Stoku 21

86. Samorządowe Przedszkole nr 112 31-722 Kraków, os. Na Wzgórzach 11
31-764 Kraków, ul. Styczna 1

87. Samorządowe Przedszkole nr 113 31-832 Kraków, os. Jagiellońskie 8

88. Samorządowe Przedszkole nr 114 31-052 Kraków, ul. Miodowa 36

89. Samorządowe Przedszkole nr 115 31-853 Kraków, os. Albertyńskie 23

90. Samorządowe Przedszkole nr 116 31-833 Kraków, os. Jagiellońskie 16

91. Samorządowe Przedszkole nr 117 31-803 Kraków, os. Na Lotnisku 15

92. Samorządowe Przedszkole nr 118 31-327 Kraków, ul. Modrzejewskiej 21

93. Samorządowe Przedszkole nr 119 30-057 Kraków, ul. Za Targiem 4

94. Samorządowe Przedszkole nr 120 31-808 Kraków, os. Strusia 8

95. Samorządowe Przedszkole nr 121 31-303 Kraków, ul. Stachiewicza 21

96. Samorządowe Przedszkole nr 122 31-457 Kraków, ul. Fiołkowa 13

97. Samorządowe Przedszkole nr 123 31-475 Kraków, ul. Miechowity 4
31-436 Kraków, ul. Stanisława ze Skalbmierza 7

98. Samorządowe Przedszkole nr 124 31-563 Kraków, ul. Zwycięstwa 22

99. Samorządowe Przedszkole nr 125 31-605 Kraków, os. Tysiąclecia 12

100. Samorządowe Przedszkole nr 127 30-334 Kraków, ul. Komandosów 13

101. Samorządowe Przedszkole nr 129 30-552 Kraków, ul. Wielicka 76b

102. Samorządowe Przedszkole nr 130 31-272 Kraków, ul. Krowoderskich Zuchów 28
31-273 Kraków, ul. Batalionu „Skała” AK 12

103. Samorządowe Przedszkole nr 131 31-616 Kraków, os. Złotego Wieku 13

104. Samorządowe Przedszkole nr 132 30-698 Kraków, ul. Merkuriusza Polskiego 6

105. Samorządowe Przedszkole nr 133 30-398 Kraków, ul. Benedyktyńska 4
30-376 Kraków, ul. Tyniecka 122

106. Samorządowe Przedszkole nr 135 30-898 Kraków, ul. Stępnia 1

107. Samorządowe Przedszkole nr 136 30-698 Kraków, ul. Mirtowa 2

108. Samorządowe Przedszkole nr 137 30-147 Kraków, ul. Na Błonie 15c

109. Samorządowe Przedszkole nr 138 31-271 Kraków, ul. Krowoderskich Zuchów 15a

110. Samorządowe Przedszkole nr 139 31-517 Kraków, ul. Generała Bema 21

111. Samorządowe Przedszkole nr 140 30-316 Kraków, ul. Słomiana 8

112. Samorządowe Przedszkole nr 142 31-845 Kraków, os. Przy Arce 4

113. Samorządowe Przedszkole nr 143 31-858 Kraków, os. Kościuszkowskie 8

Id: 4487A350-5079-4577-91ED-3B6A7E30B823. Podpisany Strona 4



114. Samorządowe Przedszkole nr 144 31-620 Kraków, os. Bohaterów Września 15

115. Samorządowe Przedszkole nr 145 30-499 Kraków, ul. Poronińska 7
30-436 Kraków, ul. Doktora Judyma 8

116. Samorządowe Przedszkole nr 148 31-610 Kraków, os. Tysiąclecia 37
31-610 Kraków, os. Tysiąclecia 87

117. Samorządowe Przedszkole nr 150 30-835 Kraków, ul. Teligi 28

118. Samorządowe Przedszkole nr 151 31-861 Kraków, os. Niepodległości 4

119. Samorządowe Przedszkole nr 152 31-623 Kraków, os. Piastów 10

120. Samorządowe Przedszkole nr 154 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 19

121. Samorządowe Przedszkole nr 162 31-481 Kraków, ul. Kazimierza Odnowiciela 4
31-426 Kraków, ul. Duchacka 3

122. Samorządowe Przedszkole nr 163 30-686 Kraków, ul. Podedworze 2a

123. Samorządowe Przedszkole nr 165 31-229 Kraków, ul. Danka 1

124. Samorządowe Przedszkole nr 175 31-231 Kraków, ul. Siewna 23c

125. Samorządowe Przedszkole nr 176 30-837 Kraków, ul. Aleksandry 15

126. Samorządowe Przedszkole nr 177 31-630 Kraków, os. Kombatantów 13

127. Samorządowe Przedszkole nr 178 31-423 Kraków, ul. Sudolska 3

128. Samorządowe Przedszkole nr 179 30-620 Kraków, ul. Sanocka 4

129. Samorządowe Przedszkole nr 180 30-838 Kraków, ul. Telimeny 7

130. Samorządowe Przedszkole nr 182 31-872 Kraków, os. Dywizjonu 303 12

131. Samorządowe Przedszkole nr 185 31-875 Kraków, os. Dywizjonu 303 49

132. Samorządowe Przedszkole nr 187 31-625 Kraków, os. Piastów 48

Id: 4487A350-5079-4577-91ED-3B6A7E30B823. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XCII/2403/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 stycznia 2018 r.

Sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kraków.

L.p. Szkoła Podstawowa Adres szkoły

1. Szkoła Podstawowa nr 1 31-024 Kraków, ul. Św. Marka 34

2.
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 3

Integrami Integra 
z OOddOOnzOddzInIntegracyjnymi

integracyjnymi Integra Integracyj

InIntegracyjnymi  
InIntegraOddziaOOoIntegraIntegraInte
gracyjnymi nr 3

31-506 Kraków, ul. Topolowa 22

3. Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 22 31-067 Kraków, ul. Chmielowskiego 1

4. Szkoła Podstawowa nr 26 30-503 Kraków, ul. Krasickiego 34

5. Szkoła Podstawowa nr 29 30-540 Kraków, al. Dembowskiego 12

6. Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 30 30-306 Kraków, ul. Konfederacka 12

7. Szkoła Podstawowa nr 48 30-243 Kraków, ul. Księcia Józefa 337

8. Szkoła Podstawowa nr 52 31-875 Kraków, os. Dywizjonu 303, bl. 66

9. Szkoła Podstawowa nr 55 30-620 Kraków, ul. Dobczycka 20

10. Szkoła Podstawowa nr 56 30-605 Kraków, ul. Fredry 65/71

11. Szkoła Podstawowa nr 65 30-723 Kraków, ul. Golikówka 52

12. Szkoła Podstawowa nr 74 31-985 Kraków, ul. Branicka 26

13. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 73 30-319 Kraków, ul. Tyniecka 6

14. Szkoła Podstawowa nr 85 31-615 Kraków, os. Złotego Wieku 4

15. Szkoła Podstawowa nr 86 31-833 Kraków, os. Jagiellońskie 18

16. Szkoła Podstawowa nr 113 31-328 Kraków, ul. Stachiewicza 33

17. Szkoła Podstawowa nr 117 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 15

18. Szkoła Podstawowa nr 124 30-898 Kraków, ul. Sucharskiego 38

19. Szkoła Podstawowa nr 137 30-798 Kraków, ul. Wrobela 79

20. Szkoła Podstawowa nr 138 32-198 Kraków, ul. Wierzyńskiego 3

21. Szkoła Podstawowa nr 141 31-999 Kraków, ul. Sawy-Calińskiego 12

22. Szkoła Podstawowa nr 142 31-998 Kraków, ul. Drożyska 13

23. Szkoła Podstawowa nr 144 31-620 Kraków, os. Bohaterów Września 13

Id: 4487A350-5079-4577-91ED-3B6A7E30B823. Podpisany Strona 1



24. Szkoła Podstawowa nr 151 30-394 Kraków, ul. Lipińskiego 2

25. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 154 30-425 Kraków, ul. Niecała 8

26. Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 162 30-611 Kraków, ul. Stojałowskiego 31

Id: 4487A350-5079-4577-91ED-3B6A7E30B823. Podpisany Strona 2




